

АНЕКС № BG06RDNP001-7.019-0033-C02
към АДМИНИСТРАТИВЕН ДОГОВОР
№ BG06RDNP001-7.019-0033-C01/15.08.2023г.

ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА БЕЗВЪЗМЕЗДНА ФИНАНСОВА ПОМОЩ
ПО ПРОГРАМАТА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ ЗА ПЕРИОДА 2014-
2020 г., СЪФИНАНСИРАНА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ
НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ

По Процедура чрез подбор на проектни предложения по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони”
BG06RDNP001-7.019

Между страните:

Държавен фонд “Земеделие”, със седалище и адрес на управление гр. София, бул. ”Цар Борис III” № 136, с ЕИК по БУЛСТАТ BG 121100421, представляван от **Ива Павлинова Иванова** в качеството ѝ на **Изпълнителен директор на Държавен фонд „Земеделие“**, наричан за краткост **ФОНДЪТ**, от една страна

и

Община Белене, ЕИК: 000413579, представлявана от **Милен Павлов Дулев**, с ЕГН: 7207113966 в качеството му на кмет, Адрес: гр. Белене, п.к. 5930, обл. Плевен, ул. България №35, наричан за целите на този договор **„БЕНЕФИЦИЕНТ”**, от друга страна,

се сключи настоящия анекс към административен договор № BG06RDNP001-7.019-0033-C01 от 15.08.2023 г. за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони” от ПРСР за периода 2014 – 2020 г., наричан по-долу за краткост „Договора”, с който страните, се споразумяха за следното:

I. Текстът в раздел I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА. УСЛОВИЯ, РАЗМЕР И НАЧИН ЗА ИЗПЛАЩАНЕ НА БЕЗВЪЗМЕЗДНА ФИНАНСОВА ПОМОЩ:

Чл. 2. (1) Одобрената обща стойност на допустимите за финансиране разходи за изпълнение на проекта, въз основа на представените от БЕНЕФИЦИЕНТА на етапа на кандидатстването по подмярка 7.2 документи и извършени проверки по чл. 29, ал. 2 от ЗУСЕФСУ, е в размер на **2 911 774.47 (словом два милиона деветстотин и единадесет хиляди седемстотин седемдесет и четири лева и четиридесет и седем стотинки)** и включва одобрените инвестиционни разходи по позиции, съгласно Приложение № 2.

(2) Безвъзмездната финансова помощ е в максимален размер **2 911 774.47 (словом два милиона деветстотин и единадесет хиляди седемстотин седемдесет и четири лева и четиридесет и седем стотинки)** лева и представлява 100 % от стойността на одобрените и извършени от БЕНЕФИЦИЕНТА разходи по изпълнението на одобрения проект при условията на чл. 1.

се заличава и се създава следния текст:

Чл. 2. (1) Одобрената обща стойност на допустимите за финансиране разходи за изпълнение на проекта, въз основа на представените от **БЕНЕФИЦИЕНТА** на етапа на кандидатстването по подмярка 7.2 документи и извършени проверки по чл. 29, ал. 2 от ЗУСЕСИФ, е в размер на **2 901 236.45 лева (два милиона деветстотин и една хиляди двеста тридесет и шест лева и четиридесет и пет стотинки)** и включва одобрените инвестиционни разходи по позиции, съгласно Приложение №2.

(2) Безвъзмездната финансова помощ е в максимален размер **2 901 236.45 лева (два милиона деветстотин и една хиляди двеста тридесет и шест лева и четиридесет и пет стотинки)** и представлява 100% от стойността на одобрените и извършени от **БЕНЕФИЦИЕНТА** разходи по изпълнението на одобрения проект при условията на чл. 1.

II. По приложение № 2 към договора:

„Приложение № 2 към договор № BG06RDNP001-7.019-0033-C01”

се заличава и се създава ново:

„Приложение № 2 към Анекс № BG06RDNP001-7.019-0033-C02 към договор № BG06RDNP001-7.019-0033-C01”

III. Неразделна част към настоящия Анекс № BG06RDNP001-7.019-0033-C02 стават:

Одобрена количествено-стойностна сметка, съгласно договора с избрания изпълнител на проекта.

Останалите текстове на Договора не се променят.

Анексът се подписва с квалифициран електронен подпис (КЕП) от всяка една от страните и се счита за неразделна част от договора.

Анексът се счита за сключен от датата на подписването му с КЕП от страна на Държавен фонд „Земеделие“.

**ИЗПЪЛНИТЕЛЕН
ДИРЕКТОР НА
ДЪРЖАВЕН ФОНД
„ЗЕМЕДЕЛИЕ”:**

ЗА БЕНЕФИЦИЕНТА:

Таблица 1

№	Вид на дейностите по проекта, вкл. разходите съгласно Раздел 14. Категории разходи, допустими за финансиране от Условието за кандидатстване	Марка, модел, тип, др.	К-во	Мярка	Размер на разходите, за които се кандидатства /лв./	Одобрено количество	Одобрени за финансиране разходи, /лв./	Одобрена субсидия /лв./	Определен процент на финансова корекция по пропорционалния метод или размер на финансовата корекция определена по диференциалния метод (Забележка: финансовата корекция ще бъде наложена на допустимите за финансово подпомагане разходи при подадена заявка за плащане)	Изпълнител /доставчик/ на одобрените разходи, съгласно представените договори, фактури, платежни нареждания
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Реконструкция и рехабилитация на Път PVN 1001 /II-52, Ореш – Деков /-Татари – Петокладенци - /PVN2122/ в участъка на с. Татари и с. Петокладенци.” - участък от km 2+000 до km 4+251		27071.83	кв.м	1724225.91	27071.83	1724225.91	1724225.91		ДЗЗД „СК-ГАРАНТ“ ЕИК: 181103094
2	Непредвидени разходи 1,5 %		1	бр.	39936.4	1	39936.4	39936.4		ДЗЗД „СК-ГАРАНТ“ ЕИК: 181103094
3	Реконструкция и рехабилитация на Път PVN 1001 /II-52, Ореш – Деков /-Татари – Петокладенци - /PVN2122/ в участъка на с. Татари и с. Петокладенци.” - участък от km 2+000 до km 4+251 - Широколентов интернет		1	бр.	200333.89	1	198150.37	198150.37		ДЗЗД „СК-ГАРАНТ“ ЕИК: 181103094
4	Реконструкция и рехабилитация на Път PVN 2122 / III-304, Бацова махала – Новачене /-Санадиново - граница общ.(Никопол - Белене) – Петокладенци - граница общ.(Белене - Левски)-Стежерово-/ III -3002/ в участъка на с. Петокладенци“ -участък:		8764.25	кв.м	533195.01	8764.25	533195.01	533195.01		ДЗЗД „СК-ГАРАНТ“ ЕИК: 181103094

	от км 11+270 до км 12+350, с. Петокладенци									
5	Реконструкция и рехабилитация на Път РVN 2122 / III-304, Бацова махала – Новачене /-Санадиново - граница общ.(Никопол - Белене) – Петокладенци - граница общ.(Белене - Левски)-Стежерово-/ III -3002/ в участъка на с. Петокладенци“ -участък: от км 11+270 до км 12+350, с. Петокладенци - Широколенгов интернет		1	бр.	45273.42	1	45273.42	45273.42		ДЗЗД „СК-ГАРАНТ“ ЕИК: 181103094
6	Реконструкция и рехабилитация на Път РVN 1003 /III – 5202-Деков - Белене/ ХТК - Белене в участъка от кръстовището на продължението на улица „Фердинанд Дечев до км 5+056“-участък: от км 4+882 до км 5+056, гр. Белене		1806.7	кв.м	145020.98	1806.7	145020.98	145020.98		ДЗЗД „СК-ГАРАНТ“ ЕИК: 181103094
7	Реконструкция и рехабилитация на Път РVN 1003 /III – 5202-Деков - Белене/ ХТК - Белене в участъка от кръстовището на продължението на улица „Фердинанд Дечев до км 5+056“-участък: от км 4+882 до км 5+056, гр. Белене - Широколенгов интернет		1	бр.	14377.62	1	14130.38	14130.38		ДЗЗД „СК-ГАРАНТ“ ЕИК: 181103094
8	Строителен надзор		1	бр.	3350	1	3350	3350		ЕТ „Зоя Паскалева“ , ЕИК 114653133
9	Проектиране - “ за обект: „Рехабилитация на общински път РVN1003/ III-5202-Деков-Белене/ ХТК-Белене в участъка от кръстовището на продължението на ул. Ф. Дечев до км 5+056“		1	бр.	13600	1	13600	13600		Мега-Инжстрой ЕООД, ЕИК:10560872
10	Авторски надзор - за обект: „Рехабилитация на общински път РVN1003/III-5202-Деков-Белене/ХТК-Белене		1	бр.	3800	1	3800	3800		Мега-Инжстрой ЕООД, ЕИК:10560872

	в участъка от кръстовището на продължението на ул. Ф. Дечев до км 5+056"									
11	Строителен надзор		1	бр.	40404	1	40404	40404		„МЕГА СТРОЙ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД, ЕИК: 105560880
12	Консултантски услуги за подготовка на проекта		1	бр.	20850	1	20850	20850		АЛБЕНА ИНЖЕНЕРИНГ ЕООД, ЕИК:201039346
13	Консултантски услуги за управление и отчитане		1	бр.	20850	1	20850	20850		АЛБЕНА ИНЖЕНЕРИНГ ЕООД, ЕИК:201039346
14	Изготвяне на Анализ разходи ползи (финансов анализ)		1	бр.	13500	1	13299.98	13299.98		ПИ АР ЕМ КОНСУЛТИНГ ЕООД, ЕИК:202260493
15	Проектиране - за обект: „Рехабилитация на общински път PVN1001 /II-52, Ореш-Деков/-Татари-Петокладенци-/PVN2122/ в участъка на с. Татари и с. Петокладенци и рехабилитация на общински път PVN2122 /III-304, Бацова махала-Новачене/-Санадиново-граница общ.(Никопол-Белене)-Петокладенци-граница общ.(Белене-Левски)- Стежерово-/III-3002/ в участъка на с. Петокладенци“		1	бр.	65050	1	65050	65050		Мега-Инжстрой ЕООД, ЕИК:10560872
16	Авторски надзор за обект: „Рехабилитация на общински път PVN1001 /II-52, Ореш-Деков/-Татари-Петокладенци-/PVN2122/ в участъка на с. Татари и с. Петокладенци и рехабилитация на общински път PVN2122 /III-304, Бацова махала-Новачене/-Санадиново-граница общ.(Никопол-Белене)-Петокладенци-граница общ.(Белене-Левски)- Стежерово-/III-3002/ в участъка на с. Петокладенци“		1	бр.	20100	1	20100	20100		Мега-Инжстрой ЕООД, ЕИК:10560872
Общо:					2903867.23		2901236.45	2901236.45		

Таблица 1а

Размер на разходите, за които се кандидатства, /лв./	Одобрени за финансиране разходи, /лв./	Размер на частно финансиране /лв./	Размер на одобрената субсидия /лв./
2903867.23	2901236.45	2630.78	2901236.45

Таблица 2а - Първо междинно плащане

Вид на дейностите за първо междинно плащане	Марка, модел, тип, др.	К-во	Мярка	Размер на разходите за междинно плащане, за които се кандидатства /лв./	Одобрено количество	Одобрени разходи за междинно плащане /лв./	Одобрена субсидия /лв./	Определен процент на финансова корекция по пропорционалния метод или размер на финансовата корекция определена по диференциалния метод (Забележка: финансовата корекция ще бъде наложена на допустимите за финансово подпомагане разходи при подадена заявка за плащане)	Изпълнител /доставчик/ на одобрените разходи, съгласно представените договори, фактури, платежни нареждания

Таблица 2б - Второ междинно плащане

Вид на дейностите за второ междинно плащане	Марка, модел, тип, др.	К-во	Мярка	Размер на разходите за междинно плащане, за които се кандидатства /лв./	Одобрено количество	Одобрени разходи за междинно плащане /лв./	Одобрена субсидия /лв./	Определен процент на финансова корекция по пропорционалния метод или размер на финансовата корекция определена по диференциалния метод (Забележка: финансовата корекция ще бъде наложена на допустимите за финансово подпомагане разходи при подадена заявка за плащане)	Изпълнител /доставчик/ на одобрените разходи, съгласно представените договори, фактури, платежни нареждания

Одобрена Количествено-стойностна сметка, неразделна част от Анекс № BG06RDNP001-7.019-0033-С02 към административен договор № BG06RDNP001-7.019-0033-С01

ОБЕКТ: РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩИНСКИ ПЪТ PVN1001

УЧАСТЪК: от km 2+000 до km 4+251, с. Татари ; от km 8+500 до km 9+665, с. Петокладенци

№	Вид СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. цена /лв. без ДДС/	Обща стойност /лв. без ДДС/
---	---------	-----------	------------	------------------------	-----------------------------

Сметка 1 - ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ

1	Почистване на храсти, тревна растителност и млади дървета в обхвата на сервитута на пътя	m ²	4041,00	4,11	16 608,51
---	--	----------------	---------	------	-----------

Сметка 2 - ЗЕМНИ РАБОТИ

2	Общ обикновен изкоп за монтаж на бетонови бордюри 15/25, вкл. натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	m ³	42,75	16,30	696,83
3	Общ обикновен изкоп за почистване на съществуващи водостоци при вток/отток, вкл. натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	m ³	12,25	28,16	344,96
4	Общ обикновен изкоп за премахване на непригоден материал от банкети, вкл. натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	m ³	2446,01	17,60	43 049,78
5	Общ обикновен изкоп за оформяне на зауствания по черни улици, вкл. натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	m ³	296,59	16,30	4 834,42

Сметка 3 - ПЪТНИ РАБОТИ

6	Демонтаж на съществуващи бетонови бордюри, вкл. всички свързани с това разходи	m'	171,00	11,00	1 881,00
7	Доставка и монтаж на бетонови бордюри 15/25, вкл. всички свързани с това разходи	m'	171,00	49,67	8 493,57
8	Доставка и полагане на подходящ материал за банкети, вкл. всички свързани с това разходи	m ³	1074,73	85,86	92 276,32
9	Доставка и полагане на подходящ материал за пътна основа при зауствания по черни улици, вкл. всички свързани с това разходи	m ³	228,96	86,46	19 795,88
10	Фрезование с цел осигуряване на минимални дебелини на изравнителните пластове и изкърпване на съществуваща асфалтобетонна настилка, вкл. всички свързани с това разходи	m ³	739,49	93,03	68 794,75
11	Повдигане и нивелиране на съществуващи шахти	бр.	6,00	452,96	2 717,76
12	Доставка и монтаж напречни отводнителни решетки при km 4+238	m'	26,00	298,06	7 749,56

Сметка 4 - АСФАЛТОВИ РАБОТИ

13	Доставка и полагане на непълтен асфалтобетон /биндер/ за профилиране, изравняване и изкърпване, вкл. всички свързани с това разходи	тон	2182,38	261,09	569 797,59
----	---	-----	---------	--------	------------

14	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон тип "А" за износващ пласт на покритието, вкл. всички свързани с това разходи	m ²	27071,83	26,97	730 127,26
15	Направа на битумен разлив за връзка, вкл. всички свързани с това разходи	m ²	38093,04	1,88	71 614,92
Сметка 5 - МАРКИРОВКА И СИГНАЛИЗАЦИЯ					
16	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна дължина и ширина, отговаряща на БДС EN 1871:2021, вкл. всички свързани с това разходи	m ²	1518,48	23,78	36 109,45
17	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци, вкл. всички свързани с това разходи	бр.	105,00	343,31	36 047,55
18	Доставка и монтаж на метален стълб за стандартни пътни знаци, вкл. всички свързани с това разходи	бр.	99,00	134,20	13 285,80
Сметка 6 - ПОДЗЕМНА ТРЪБНА МРЕЖА ЗА ШИРОКОЛЕНТОВ ИНТЕРНЕТ					
19	Направа изкоп с включен обратен насип и трамбоване	m ³	1886,64	26,27	49 562,03
20	Доставка и полагане на HDPE тръби в изкоп	m'	6738,00	7,83	52 758,54
21	Доставка и монтаж на тапи за HDPE тръби в шахти	бр.	72,00	11,90	856,80
22	Доставка и прокарване на стоманена тръба	m'	212,00	261,57	55 452,84
23	Изкоп за вертикална шахта	m ³	36,08	49,24	1 776,58
24	Доставка и монтаж на кръгла шахта със СТБ капак /по детайл/	бр.	4,00	698,17	2 792,68
25	Доставка и монтаж на правоъгълна шахта със СТБ капак /по детайл/	бр.	32,00	688,56	22 033,92
26	Доставка и монтаж на репер	бр.	14,00	71,70	1 003,80
27	Подготвяне подложка и поставяне на сигнална лента	m'	3405,00	4,14	14 096,70
ОБЩО БЕЗ ДДС:					1 924 559,80
НЕПРЕДВИДЕНИ(1,5%):					28 868,40
ОБЩО С НЕПРЕДВИДЕНИ:					1 953 428,20
ДДС (20%):					390 685,64
ОБЩО С ДДС:					2 344 113,84

ОБЕКТ: РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩИНСКИ ПЪТ PVN2122

УЧАСТЪК: от km 11+270 до km 12+350, с. Петокладенци

№	Вид СМР	Ед. мярка	количество	Ед. цена /лв. без ДДС/	Обща стойност /лв. без ДДС/
Сметка 1 - ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ					
1	Почистване на храсти, тревна растителност и млади дървета в обхвата на сервитута на пътя	m ²	2474,00	4,11	10 168,14
Сметка 2 - ЗЕМНИ РАБОТИ					
2	Общ обикновен изкоп за монтаж на бетонови бордюри 15/25, вкл. натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	m ³	20,75	16,30	338,23
3	Общ обикновен изкоп за почистване на съществуващи водостоци при вток/отток, вкл. натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	m ³	29,76	28,16	838,04

4	Общ обикновен изкоп за премахване на непригоден материал от банкети, вкл. натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	m ³	1067,49	17,60	18 787,82
5	Общ обикновен изкоп за оформяне на зауствания по черни улици, вкл. натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	m ³	163,83	16,30	2 670,43
Сметка 3 - ПЪТНИ РАБОТИ					
6	Демонтаж на съществуващи бетонови бордюри, вкл. всички свързани с това разходи	m'	83,00	11,00	913,00
7	Доставка и монтаж на бетонови бордюри 15/25, вкл. всички свързани с това разходи	m'	83,00	49,67	4 122,61
8	Доставка и полагане на подходящ материал за банкети, вкл. всички свързани с това разходи	m ³	388,56	85,86	33 361,76
9	Доставка и полагане на подходящ материал за пътна основа при зауствания по черни улици, вкл. всички свързани с това разходи	m ³	126,02	91,40	11 518,23
10	Фрезование с цел осигуряване на минимални дебелини на изравнителните пластове и изкърпване на съществуваща асфалтобетонена настилка, вкл. всички свързани с това разходи	m ³	503,81	93,03	46 869,44
11	Повдигане и нивелиране на съществуващи шахти	бр.	3,00	452,96	1 358,88
Сметка 4 - АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
12	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон /биндер/ за профилиране, изравняване и изкърпване, вкл. всички свързани с това разходи	тон	501,00	263,29	131 908,29
13	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон тип "А" за износващ пласт на покритието, вкл. всички свързани с това разходи	m ²	8764,25	27,24	238 738,17
14	Направа на битумен разлив за връзка, вкл. всички свързани с това разходи	m ²	10353,50	1,88	19 464,58
Сметка 5 - МАРКИРОВКА И СИГНАЛИЗАЦИЯ					
15	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна дължина и ширина, отговаряща на БДС EN 1871:2021, вкл. всички свързани с това разходи	m ²	309,60	23,78	7 362,29
16	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци, вкл. всички свързани с това разходи	бр.	10,00	343,31	3 433,10
17	Доставка и монтаж на метален стълб за стандартни пътни знаци, вкл. всички свързани с това разходи	бр.	10,00	134,20	1 342,00
Сметка 6 - ПОДЗЕМНА ТРЪБНА МРЕЖА ЗА ШИРОКОЛЕНТОВ ИНТЕРНЕТ					
18	Направа изкоп с включен обратен насип и трамбоване	m ³	568,28	26,27	14 928,72
19	Доставка и полагане на HDPE тръби в изкоп	m'	2026,00	7,83	15 863,58
20	Доставка и монтаж на тапи за HDPE тръби в шахти	бр.	20,00	11,90	238,00
21	Доставка и прокарване на стоманена тръба	m'	23,00	261,57	6 016,11
22	Изкоп за вертикална шахта	m ³	5,55	49,24	273,28
23	Доставка и монтаж на кръгла шахта със СТБ капак /по детайл/	бр.	1,00	698,17	698,17
24	Доставка и монтаж на правоъгълна шахта със СТБ капак /по детайл/	бр.	4,00	688,56	2 754,24
25	Доставка и монтаж на репер	бр.	4,00	71,70	286,80
26	Подготвяне подложка и поставяне на сигнална лента	m'	1018,00	4,14	4 214,52
ОБЩО БЕЗ ДДС:					578 468,43

		НЕПРЕДВИДЕНИ(1,5%):	8 677,03
		ОБЩО С НЕПРЕДВИДЕНИ:	587 145,46
		ДДС (20%):	117 429,09
		ОБЩО С ДДС:	704 574,55

УЧАСТЪК: PVN 1003 / III – 5202 от km 4+882 до km 5+056, гр. Белене

№	Вид СМР	Ед. мярка	Количес тво	Ед. цена /лв. без ДДС/	Обща стойност /лв. без ДДС/
----------	----------------	----------------------	------------------------	---------------------------------------	--

Сметка 1 - ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ

1	Почистване на храсти, тревна растителност и млади дървета в обхвата на сервитута на пътя	m ²	199,00	4,11	817,89
---	--	----------------	--------	------	--------

Сметка 2 - ЗЕМНИ РАБОТИ

2	Общ обикновен изкоп за почистване на съществуващи водостоци при вток/отток, вкл. натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	m ³	40,73	28,16	1 146,96
3	Общ обикновен изкоп за премахване на непригоден материал от банкети, вкл. натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	m ³	90,99	17,60	1 601,42
4	Общ обикновен изкоп за оформяне на зауствания по черни улици, вкл. натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	m ³	46,27	16,30	754,20

Сметка 3 - ПЪТНИ РАБОТИ

5	Доставка и полагане на подходящ материал за банкети, вкл. всички свързани с това разходи	m ³	114,88	76,35	8 771,09
6	Доставка и полагане на подходящ материал за пътна основа при зауствания по черни улици, вкл. всички свързани с това разходи	m ³	35,59	80,72	2 872,82
7	Фрезование с цел осигуряване на минимални дебелини на изравнителните пластове и изкърпване на съществуваща асфалтобетонна настилка, вкл. всички свързани с това разходи	m ³	37,48	93,03	3 486,76

Сметка 4 - АСФАЛТОВИ РАБОТИ

8	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон /биндер/ за профилиране, изравняване и изкърпване, вкл. всички свързани с това разходи	тон	125,86	259,85	32 704,72
9	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон тип "А" за износващ пласт на покритието, вкл. всички свързани с това разходи	m ²	1806,70	26,97	48 726,70
10	Направа на битумен разлив за връзка, вкл. всички свързани с това разходи	m ²	2670,95	1,88	5 021,39

Сметка 5 - РЕМОНТ СЪЩЕСТВУВАЩИ СЪОРЪЖЕНИЯ

11	Демонтаж на съществуващи ограничителни системи за пътища и пешеходни парапети по мостово съоръжение, вкл. всички свързани с това разходи	m'	112,00	27,08	3 032,96
12	Доставка и монтаж на ограничителни система за пътища тип "Н1-А-W4-BW" за мостово съоръжения, вкл. всички свързани с това разходи	m'	56,00	215,01	12 040,56
13	Доставка и монтаж на пешеходен парапет за мостово съоръжения, вкл. всички свързани с това разходи	m'	56,00	366,59	20 529,04
Сметка 6 - МАРКИРОВКА И СИГНАЛИЗАЦИЯ					
14	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка с различна дължина и ширина, отговаряща на БДС EN 1871:2021, вкл. всички свързани с това разходи	m ²	87,55	23,78	2 081,94
15	Доставка и монтаж на стандартни пътни знаци, вкл. всички свързани с това разходи	бр.	3,00	343,31	1 029,93
16	Доставка и монтаж на метален стълб за стандартни пътни знаци, вкл. всички свързани с това разходи	бр.	3,00	134,20	402,60
Сметка 6 - ПОДЗЕМНА ТРЪБНА МРЕЖА ЗА ШИРОКОЛЕНТОВ ИНТЕРНЕТ					
17	Направа изкоп с включен обратен насип и трамбоване	m ³	47,04	26,27	1 235,74
18	Доставка и полагане на HDPE тръби в изкоп	m'	398,00	7,83	3 116,34
19	Доставка и монтаж на тапи за HDPE тръби в шахти	бр.	8,00	11,90	95,20
20	Доставка и прокарване на стоманена тръба	m'	49,00	113,06	5 539,94
21	Доставка и монтаж на крепежни елементи за стоманена при съоръжение над напоителен канал	бр.	33,00	67,67	2 233,11
22	Изкоп за вертикална шахта	m ³	2,65	49,24	130,49
23	Доставка и монтаж на правоъгълна шахта със СТБ капак /по детайл/	бр.	2,00	688,56	1 377,12
24	Доставка и монтаж на репер	бр.	4,00	71,70	286,80
25	Подготвяне подложка и поставяне на сигнална лента	m'	168,00	2,16	362,88
ОБЩО БЕЗ ДДС:					159 398,60
НЕПРЕДВИДЕНИ (1,5%):					2 390,98
ОБЩО С НЕПРЕДВИДЕНИ:					161 789,58
ДДС (20%):					32 357,92
ОБЩО С ДДС:					194 147,49